
7/21/2014 Nunavut Water Board Mail - [Licensing] RE : 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

https://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=f8d19ae0c5&view=pt&search=inbox&msg=14750a87081483ab&siml=14750a87081483ab 1/3

Megan Porter <megan.porter@nwb-oen.ca>

[Licensing] RE : 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

David Frenette <david.frenette@agnicoeagle.com> Sat, Jul 19, 2014 at 4:00 PM
To: Karén Kharatyan <karen.kharatyan@nwb-oen.ca>
Cc: Licensing Department <licensing@nwb-oen.ca>

Hello Karen,
 
You're right, the grey water is now treated in the Biodisk with the black water. The term regarding the sump could be removed.
 
I'm agree that you can do an update of the monitoring stations. I would say, regarding to the Biodisk, the MEL7 would be enough...

David Frenette
 
 

 

De : Karén Kharatyan [karen.kharatyan@nwb-oen.ca]
Date d'envoi : 18 juillet 2014 18:34
À : David Frenette
Cc : Licensing Department
Objet : Re: 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

Hi David,

I have a couple of small questions, please, before finalizing the draft renewal:

-  From my understanding currently the grey water is also treated in the Biodisk prior to release?  So do you want that the renewal l icence

stil l includes a term regarding the greywater contained in a sump or there is no need for this?  

-  And if the answer to 1 question is no, and no sump will be used for the grey water treatment that means keeping the Monitoring stations

MEL-3a (downstream of old grey water sump), MEL-3b (downsteam of upgraded sump) and MEL-4 (upstream of the discharge from wetland

area) is not really necessary. 

Thanks in advance, and have a good weekend!

 

On Wed, Jul 2, 2014 at 11:08 AM, David Frenette <david.frenette@agnicoeagle.com> wrote:

Thank you for the information.
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I wrote the answers in red your text.

Regards,

 

 

David Frenette
Coordonnateur environnement

david.frenette@agnicoeagle.com

T: 819.874.5980 x3622

Agnico Eagle Mines Limited
765, chemin de la mine Goldex
Val-d'Or, QC, Canada
J9P 4N9

agnicoeagle.com

De : Karén Kharatyan [mailto:karen.kharatyan@nwb-oen.ca] 
Envoyé : July-02-14 12:47 PM
À : David Frenette
Cc : David Hohnstein; Licensing Department
Objet : 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

 

Hi David,

 

Just to update with the 2BB-MEL0914 Licence Renewal/Amendment application status: we are currently a waiting for the NIRB decision

to finalize the application for the Board's consideration.

 

And a couple of small questions:  

Amendment 2 to the Licence authorized the Licensee to conduct geotechnical dril l ing within 31 m of the high water mark along the

proposed all-weather road.  I may think you don't any more need this condition to be included in the renewal Licence? Exactly, the

bridges are constructed so this condition can be removed.

 

Amendment 4 was for the authorization to establish a Non-hazardous landfil l.  However, based on the AEM reporting and AANDC

inspection the landfil l has not been built yet.  Am I right? Exact, the landfil l is not established yet, so this condition should be included in

the renewed licence.

 

Regards,

 

 

mailto:david.frenette@agnicoeagle.com
tel:819.874.5980%20x3622
http://agnicoeagle.com/
https://facebook.com/agnicoeagle
http://www.twitter.com/agnicoeagle
http://www.linkedin.com/company/312686
http://www.youtube.com/agnicoeaglevideos
http://agnicoeagle.com/
mailto:karen.kharatyan@nwb-oen.ca


7/21/2014 Nunavut Water Board Mail - [Licensing] RE : 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

https://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=f8d19ae0c5&view=pt&search=inbox&msg=14750a87081483ab&siml=14750a87081483ab 3/3


